
01/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=970407&acao=A&tipo=t 1/8

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00048/2021 (SRP) 
 

Às 17:48 horas do dia 01 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00048/2021, referente ao
Processo nº 20210121053, o pregoeiro, Sr(a) REVELINO LOPES DE SOUSA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Ácido acetilsalicílico
Descrição Complementar: Ácido acetilsalicílico, dosagem: 100 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0930 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0600 e a quantidade de 70.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,0600

Item: 2
Descrição: Amiodarona
Descrição Complementar: Amiodarona, dosagem: 200 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,8000 e a quantidade de 10.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,8000

Item: 3
Descrição: Anlodipino besilato
Descrição Complementar: Anlodipino besilato, dosagem: 10 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1370 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



01/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=970407&acao=A&tipo=t 2/8

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1000 e a quantidade de 24.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,1000

Item: 4
Descrição: Anlodipino besilato
Descrição Complementar: Anlodipino besilato, dosagem: 5 mg
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0830 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 01/09/2021 16:52:40 Item cancelado no julgamento. Motivo: O item restou fracassado.

Item: 5
Descrição: Atenolol
Descrição Complementar: Atenolol, dosagem: 25 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0600 e a quantidade de 10.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF:
19.056.683/0001-27, Melhor lance: R$ 0,0600

Item: 6
Descrição: Atenolol
Descrição Complementar: Atenolol, dosagem: 50 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1730 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,1000 e a quantidade de 50.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF:
19.056.683/0001-27, Melhor lance: R$ 0,1000

Item: 7
Descrição: Captopril
Descrição Complementar: Captopril, concentração: 25 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



01/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=970407&acao=A&tipo=t 3/8

Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0900 e a quantidade de 40.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,0900

Item: 8
Descrição: Carvedilol
Descrição Complementar: Carvedilol, dosagem: 12,5 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2000 e a quantidade de 5.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,2000

Item: 9
Descrição: Carvedilol
Descrição Complementar: Carvedilol, dosagem: 25 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade de 3.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,3500

Item: 10
Descrição: Carvedilol
Descrição Complementar: Carvedilol, dosagem: 3,125 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1970 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1500 e a quantidade de 10.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,1500



01/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=970407&acao=A&tipo=t 4/8

Item: 11
Descrição: Carvedilol
Descrição Complementar: Carvedilol, dosagem: 6,25 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2270 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2000 e a quantidade de 5.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,2000

Item: 12
Descrição: Digoxina
Descrição Complementar: Digoxina, dosagem: 0,25 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1730 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1700 e a quantidade de 6.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,1700

Item: 13
Descrição: Enalapril maleato
Descrição Complementar: Enalapril maleato, dosagem: 5 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 01/09/2021 16:52:53 Item cancelado no julgamento. Motivo: O item restou fracassado.

Item: 14
Descrição: Espironolactona
Descrição Complementar: Espironolactona, dosagem: 25 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3000 e a quantidade de 8 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações



01/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=970407&acao=A&tipo=t 5/8

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,3000

Item: 15
Descrição: Furosemida
Descrição Complementar: Furosemida, dosagem: 40 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0800 e a quantidade de 30.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,0800

Item: 16
Descrição: Glibenclamida
Descrição Complementar: Glibenclamida, dosagem: 5 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0730 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0500 e a quantidade de 150.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,0500

Item: 17
Descrição: Hidroclorotiazida
Descrição Complementar: Hidroclorotiazida, dosagem: 25 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0500 e a quantidade de 70.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,0500

Item: 18
Descrição: Isossorbida
Descrição Complementar: Isossorbida, princípio ativo: sal dinitrato, dosagem: 5 mg, tipo medicamento: sublingual
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



01/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=970407&acao=A&tipo=t 6/8

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,5000 e a quantidade de 6.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,5000

Item: 19
Descrição: Losartana potássica
Descrição Complementar: Losartana potássica, dosagem: 50 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1000 e a quantidade de 300.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,1000

Item: 20
Descrição: Metformina cloridrato
Descrição Complementar: Metformina cloridrato, concentração: 500 mg, forma farmacêutica: ação prolongada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1300 e a quantidade de 90.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,1300

Item: 21
Descrição: Metformina cloridrato
Descrição Complementar: Metformina cloridrato, concentração: 850 mg, forma farmacêutica: ação prolongada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0900 e a quantidade de 80.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF:
19.056.683/0001-27, Melhor lance: R$ 0,0900

Item: 22
Descrição: Metildopa
Descrição Complementar: Metildopa, dosagem: 250 mg



01/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=970407&acao=A&tipo=t 7/8

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,9330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,1100 e a quantidade de 20.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF:
19.056.683/0001-27, Melhor lance: R$ 0,1100

Item: 23
Descrição: Nifedipino
Descrição Complementar: Nifedipino, dosagem: 10 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,1200 e a quantidade de 25.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF:
19.056.683/0001-27, Melhor lance: R$ 0,1200

Item: 24
Descrição: Nifedipino
Descrição Complementar: Nifedipino, dosagem: 20 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1500 e a quantidade de 25.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 0,1500

Item: 25
Descrição: Propranolol cloridrato
Descrição Complementar: Propranolol cloridrato, dosagem: 10 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 01/09/2021 16:53:04 Item cancelado no julgamento. Motivo: O item restou fracassado.



01/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=970407&acao=A&tipo=t 8/8

Item: 26
Descrição: Propranolol cloridrato
Descrição Complementar: Propranolol cloridrato, dosagem: 40 mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1530 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0500 e a quantidade de 25.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
17:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF:
19.056.683/0001-27, Melhor lance: R$ 0,0500

Fim do documento


		2021-09-17T21:30:14-0300
	REVELINO LOPES DE SOUSA:83449418220




